



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 334 396
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: RÅD & REGNSKAP MORTEN OVERLAND
Forretningsadresse: Solstad terrasse 27
1395 HVALSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2013 - 31.12.2013

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Overland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2014

Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Inntekter			
Salgsinntekter		808 995	298 649
Sum inntekter		808 995	298 649
Kostnader			
Lønnskostnad	2	0	0
Andre driftskostnader		63 293	45 846
Sum kostnader		63 293	45 846
Driftsresultat		745 702	252 803
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		447	201
Sum finansinntekter		447	201
Annen rentekostnad		66	0
Sum finanskostnader		66	0
Netto finans		381	201
Ordinært resultat før skattekostnad		746 083	253 004
Ordinært resultat etter skattekostnad		746 083	253 004
Årsresultat		746 083	253 004
Overføringer og disponeringer			
Overført til Annen egenkapital	3	746 083	253 004
Sum overføringer og disponeringer		746 083	253 004



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	180 962	74 288
Sum fordringer		180 962	74 288
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	5	488 808	264 944
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		488 808	264 944
Sum omløpsmidler		669 770	339 232
SUM EIENDELER		669 770	339 232
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	619 945	296 525
Sum opptjent egenkapital		619 945	296 525
Sum egenkapital		619 945	296 525
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Leverandørgjeld		1 873	1 208
Skyldig offentlige avgifter mv		47 952	41 499
Sum kortsiktig gjeld		49 825	42 707
Sum gjeld		49 825	42 707
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		669 770	339 232



Råd & Regnskap Morten Overland

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2013

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i norske kroner i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring av salg skjer på leveringstidspunktet.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet, er klassifisert som omløpsmidler. Poster knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler eller kortsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Note 2 – Lønn og honorarer, pensjon, lån og garantier

Foretaket har ikke hatt ansatte i 2013, og det er derfor ikke utbetalt lønn eller honorarer i regnskapsåret. Siden foretaket ikke har ansatte, er det heller ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Foretaket har ikke gitt lån til, eller stilt sikkerhet for innehaver.

Note 3 – Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2012	296 525	296 525
Årets resultat før skatt 2013	746 083	746 083
Netto uttak inkl. betalt skatt i 2013	- 422 663	- 422 663
Egenkapital 31.12.2013	619 945	619 945



Råd & Regnskap Morten Overland

Note 4 – Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2013.

Spesifikasjon kundefordringer pr 31.12.	2013	2012
Kundefordringer til pålydende	180 962	74 288
Avsatt til dekning av tap på usikre fordringer	0	0
Netto oppførte kundefordringer pr 31.12.	180 962	74 288

Note 5 – Bankinnskudd

Bankinnskudd pr 31.12.2013 er i sin helhet frie midler.



Råd & Regnskap Morten Overland

Årsberetning 2013

VIRKSOMHETENS ART

Virksomheten til enkeltpersonforetaket Råd & Regnskap Morten Overland er knyttet til tjenesteyting innenfor fagområdet økonomi og regnskap samt regnskapsføring for kunder. Foretaket ble etablert i 2011, men kom i full drift først i august 2012.

I henhold til revisorloven § 2-1 er foretaket unntatt for revisjonsplikt og ekstern revisjon er derfor ikke gjennomført.

UTVIKLINGEN I 2013 OG FREMTIDIG UTVIKLING

Omsetningen i 2013 ble kr 808.995 mot kr 298.649 i 2012. Dette ga et årsresultat på kr 746.083, noe innehaver anser som tilfredsstillende. Totalkapitalen var pr 31.12.13 kr 669.770, mens egenkapitalen på samme tidspunkt var kr 619.945. Den likviditetsmessige stillingen anses som god.

Det er ikke foretatt investeringer i varige driftsmidler i 2013.

Resultatet for 2014 forventes å bli på omtrent samme nivå som i 2013.

Innehaver anser på bakgrunn av dette foretakets finansielle stilling som tilfredsstillende, og mener at årsberetningen sammen med årsregnskapet gir en rettvise oversikt over foretakets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift kan legges til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. Denne vurderingen er basert på foranstående redegjørelse, utviklingen så langt i 2014 samt resultatprognosene for resten av året og de nærmest påfølgende årene. Foretaket er i en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Foretaket har i 2013 ikke vært eksponert for svingninger i verdipapir- eller valutakurser, og forventes heller ikke å bli eksponert for denne type risiko i 2014.



Kreditrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat. Nåværende kundekrets består i hovedsak av veletablerte og solide foretak med en god betalingshistorikk.

Likviditetsrisiko

Foretaket har ingen ekstern, finansiell gjeld, og med en portefølje av etablerte kunder og avtaler anses risikoen for vesentlige svingninger i likviditeten som begrenset.

PERSONALFORHOLD OG MILJØ

Personalforhold

Det har ikke vært ansatte i foretaket noen gang og det foreligger derfor ingen pensjonsforpliktelser eller andre garantiforpliktelser knyttet til foretaket. Det er følgelig heller ikke utbetalt lønn, honorarer eller andre godtgjørelser i regnskapsåret.

Diskriminering og arbeidsmiljø

Foretaket har ingen ansatte, og innehaver har derfor ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling eller rettet mot diskriminering.

Ytre miljø

Tjenestene som leveres av foretaket har ingen negativ påvirkning på det ytre miljø.

Alt avfall fra virksomheten blir håndtert i henhold til lokale retningslinjer og kildesortert i den utstrekning det er lagt til rette for dette.

ARSREGNSKAPET

Innehaver er ikke kjent med forhold som er vesentlige for å bedømme foretakets stilling og resultatet av virksomheten, herunder forhold inntruffet etter regnskapsårets utgang, ut over det som er redegjort for i det foranstående samt det som fremgår av resultatregnskap og balanse med noter.

RESULTATDISPONERING

Foretakets resultat for 2013 ble et overskudd på kr 746.083. Dette foreslås disponert som følger:

Overført til annen egenkapital : kr 746.083

Hvalstad, 27. juni 2014
Råd & Regnskap Morten Overland

Morten Overland
Innehaver